[image: ][image: ]

Sumaré, 11 de Outubro de 2022

Ao Exmo. Sr. Willian Souza
Presidente da Câmara Municipal de Sumaré

Senhor Presidente,
Requeiro na forma regimental, que seja concedida a medalha Paulo Freire para a professora ELIANE CANCIAN.
Eliane Cancian, é pós-graduada em psicopedagogia e trabalha na área de educação a 27 anos.
Profissionalmente, é funcionária pública na área da Educação desde 1995. Em 2015 assumiu o cargo de coordenadora pedagógica na E.M. Oswaldo Roncolatto, onde também foi diretora em 2016. No ano seguinte assumiu a direção na E.M. Magdalena Maria Vedovatto Callegari onde permaneceu até o ano de 2020. Atualmente é coordenadora pedagógica na E.M. Oswaldo Roncolatto.
Filha de Nelson Cancian e Maria de Lourdes Cancian, nasceu na cidade de Campinas em 1975, é munícipe de Sumaré desde 2010, casada com Danilo a 22 anos, tem 2 filhos (Leonardo e Sofia) e uma neta (Ana Lua).
[bookmark: _GoBack]
Certo de contarmos com a Vossa costumeira colaboração e presteza, aproveito o ensejo para renovar os protestos de elevada estima.
[image: ]
Atenciosamente.

VALDIR DE OLIVEIRA
VEREADOR

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Requer imento N° 103/2022 - PROTOCOLO 18022/2022 - 11/10/2022 11:00